
 

 

  
Rámcová smlouva o dodávce software č. 20210112  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  

(dále jen „Rámcová smlouva“)  

  

  
  

1 Smluvní strany  

1.1 Odběratel  

 Organizace  :  Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace  

 Sídlo    :  Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín  

 Statut. orgán  :  , pověřený řízením organizace  

 IČ    :  05792291  

 DIČ    :  CZ05792291  

 Zápis v OR  :  Městský soud v Praze, spisová značka Pr 1564  

  

(dále jen „Odběratel“)  

1.2 Dodavatel  

 Organizace  :  Allium, s.r.o.  

 Sídlo    :  Stamicova 827/11, 623 00 BRNO  

 Poštovní adresa :  Náměstí Republiky 366/1, 614 00 Brno  

 Statut. orgán  :  , jednatel  

 IČ    :  60703521  

 DIČ    :  CZ60703521  

 Zápis v OR  :  KS v Brně, oddíl C, vložka 14904  

 Bank. spojení  :  ČSOB, pobočka Výstaviště, Brno  

 Číslo účtu  :    

  

(dále jen „Dodavatel“)  

  

uzavřeli níže uvedeného dne tuto Rámcovou smlouvu.  

  

    
  

2 Předmět smlouvy  

2.1 Předmětem plnění jsou dodávky licencí dle požadavků Veřejné zakázky „Dodávka softwarových 

licencí v rámci multilicenčních programů společnosti Microsoft“ pro účely provozu Odběratele 

dle zadávací dokumentace Odběratele e.č.: 405-A/2021.  

2.2 Dodavatel se zavazuje dodat Odběrateli dle Rámcové smlouvy plnění, vyspecifikované podle 

konkrétních potřeb Odběratele a umožnit mu nabýt k takovému plnění vlastnické právo. 

Objednatel nabývá k plnění vlastnické právo okamžikem jeho převzetí. Za řádně poskytnuté 

plnění se Odběratel zavazuje zaplatit Dodavateli řádně a včas cenu plnění.  

2.3 Dodavatel je povinen dodat Odběrateli plnění zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti  a 

technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské unie a odpovídajícím 



Rámcová smlouva o dodávce software                                 

 

strana  2   z  4   
  

požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 

technickými normami a ostatními ČSN, které se k plnění vztahují.  

2.4 Dodavatel prohlašuje, že plnění, které dodá na základě této Rámcové smlouvy, zcela odpovídá 

podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci na Veřejnou zakázku a nabídce Dodavatele. 

Uzavřením Rámcové smlouvy se Odběratel nezavazuje k žádnému minimálnímu odběru a je 

oprávněn předmětné licence odebrat i v jiném rozsahu nebo jiné struktuře, než je uvedeno  v 

Indikativním seznamu (příloha č. 2 zadávací dokumentace).  

2.5 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněným dodavatelem licencí, které jsou předmětem Rámcové 

smlouvy a že dodávkou nebudou porušována autorská práva nebo jiná práva duševního 

vlastnictví jiné osoby. Aktivační kódy k uděleným licencím budou zaslány elektronickou cestou 

na e-mailové adresy osob oprávněných k jednání ve věcech technických.  

2.6 Jednotlivé licence bude Odběratel pořizovat průběžně dle potřeby po dobu platnosti Rámcové 

smlouvy na základě dílčích objednávek zaslaných na e-mailovou adresu Dodavatele 

  

3 Cena plnění  

3.1 Dodavatel se zavazuje k dodání příslušných licencí za cenu nepřevyšující ceny uvedené v příloze 

č. 2 zadávací dokumentace - Indikativní seznam licencí, která je součástí Nabídky společnosti 

Allium.  

3.2 Cena za plnění této Kupní smlouvy v případě odběru všech komponent je stanovena ve výši 730 

808,- bez DPH (Slovy: Sedmsettřicettisícosmsetosm korun českých), výše DPH činí 21% a cena 

konečná činí 884 278,- Kč s DPH (Slovy: Osmsetosmdesátčtyřitisícdvěstěsedmdesátosm korun 

českých).  

3.3 Tato cena je konečná a zahrnuje veškeré související náklady Dodavatele, včetně dopravy  do místa 

plnění, případně též instalace a ověření správné funkce plnění.  

4 Místo a doba plnění  

4.1  Pro účely této Rámcové smlouvy se místem plnění rozumí sídlo Odběratele.  

4.2  Doba plnění — průběžně po celou dobu platnosti Rámcové smlouvy, tj. po dobu 3 let.  

5 Platební podmínky  

5.1 Cena plnění bude Dodavateli uhrazena Odběratelem na základě faktury vystavené Dodavatelem 

po převzetí plnění Odběratelem. Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení Odběrateli.  

 
  

5.2  Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.  

5.3 Nebude-li faktura obsahovat takové náležitosti, je Odběratel oprávněn k jejímu vrácení  k 

doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury s tím, že nová splatnost bude 

uvedena v nově vystavené opravné faktuře.  

5.4 Dodavatel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví Rámcové smlouvy je účtem zveřejněným 

správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona o DPH.  



Rámcová smlouva o dodávce software                                 

 

strana  3   z  4   
  

5.5 Odběratel není povinen převzít plnění, které vykazuje vady, přestože by samy o sobě ani  ve 

spojení s jinými nebránily řádnému užívání plnění nebo jeho užívání podstatným způsobem 

neomezovaly. Nepřevezme-li Odběratel plnění z tohoto důvodu, hledí se na ně, jako by plnění 

nebylo poskytnuto.  

6 Záruka poskytnutá za plnění a nároky z vad plnění  

6.1 Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a jiné podmínky ve vztahu k licencím se řídí 

podmínkami společnosti Microsoft, zejména s ohledem na tzv. omezenou záruku.  

6.2 Smluvní strany berou na vědomí, že software, k němuž jsou touto smlouvou dodávány licence, je 

produktem společnosti Microsoft, licence k jeho užití je tedy Odběrateli poskytována přímo 

společností Microsoft v souladu licenčními podmínkami Microsoft, a rozsah licence tedy není 

předmětem této Smlouvy ani předmětem garance či záruky ze strany Dodavatele.  

6.3 Smluvní strany se budou řídit v rámci plnění předmětu smlouvy relevantními pravidly  pro 

zpracování osobních údajů podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679,  o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

(tzv. GDPR) a s tímto nařízením souvisejících právních předpisů České republiky.  

7 Závěrečná ujednání  

7.1 Dodavatel se zavazuje: (a) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu  dle této 

Rámcové smlouvy a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů 

souvisejících s tímto plněním; (b) jako osoba povinná dle ustanovení S 2 písm. e) zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly, mj. umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly přístup ke všem 

dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají 

ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to  za předpokladu, 

že budou splněny požadavky kladené právními předpisy.   

7.2 V případě změny údajů uvedených v záhlaví Rámcové smlouvy, týkající se stran této dohody, je 

povinna ta strana dohody, u které změna nastala, informovat o ní druhou stranu, a to průkazným 

způsobem a bez zbytečného odkladu.  

7.3 Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění v registru 

smluv zajistí Odběratel. Dodavatel nepovažuje žádnou část smlouvy za obchodní tajemství  a 

souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v plném znění (po případné anonymizaci s 

ohledem na ochranu osobních údajů).  

    

  
  

7.4  Tato Rámcová smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem ČR.  

7.5 V oblastech výslovně neupravených touto Rámcovou smlouvou platí ustanovení občanského 

zákoníku.  

7.6 Odběratel a Dodavatel prohlašují, že si Rámcovou smlouvu přečetli, s obsahem souhlasí a na důkaz 

jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

  



Rámcová smlouva o dodávce software                                 

 

strana  4   z  4   
  

8 Rozhodné právo  

8.1 Všechny spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny smírnou cestou. Nepodaří-li se to, budou 

spory rozhodovány s konečnou platností příslušnými soudy České republiky, a to věcně a místně 

příslušným soudem dle místa sídla odpůrce.   

8.2  Právo České republiky je rozhodující pro veškeré vztahy vyplývající z této smlouvy.  

  
  

 Za Odběratele:  Za Dodavatele:  

 V  ........................  dne  ............    V  ......................... dne  ............    

    

  ..............................................    ..............................................   

    

Jméno:   Jméno:  E-mail:   E-mail:  

  
  
  




